esto filii qui paupere vita  
gerimus habebis multa bo  
na si timearis deum. Et

**Q**uiaq; cet **P. iii.**  
iunior omnibus  
in tribu neptalim: tu  
nichil puerile gessit  
in opere **R** Sufficiebat  
nobis paupertas nostra ut  
dimitte computarentur  
nisi quod fuisset pecunia ista  
per qua misimus filium no  
strum. **B**aculum senectu  
tis mee **X** heu me fili mi  
ut quid te misimus peg  
nari lumen oculorum meorum  
**B**aculum. **P. cet. iii.**

**Q**uiaq; cum uent  
los aureos quos ierobo  
am fecerat rex israel: hic  
solus fugiebat consortia  
omnium: et pgebat ad

ihesum ad templum domini:  
et ibi adorabat dominum de  
um israel. **R** Memor esto  
filii mei qui paupere uitam  
gerimus. habebis multa  
bona si timearis deum  
**X** fiducia magna erit  
coram summo deo elemo  
sina omnibus qui faciunt  
ea. habebis **P. quinta.**

**U**im vero factus  
esset vir: accepit  
uxorem amiam. de tri  
bu sua: genuitque filium  
ex ea: nomen suum ipo  
nens ei. Quem ab in  
fancia timeere deum do  
cuit: abstinere ab omni  
peccato **R** Benedicite deum  
celi et coram omnibus ui  
uentibus confitemini ei.  
Quia fecit nobiscum misericordiam  
sua **X** Tempus est ut reu